CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
....., ngày .... tháng ... năm......

BIÊN BẢN BÀN GIAO CSVC LỚP HỌC, LỚP …………
NĂM HỌC 2023-2024
Hôm nay, vào lúc: giờ…….phút, ngày …….tháng………..năm.........
Chúng tôi gồm:
1. GVCN: …………………………………………………………….………..
2. Đại diện cha mẹ HS ông ( bà): …………………………………………......
3. Bảo vệ nhà trường: Ông Bùi Xuân Diễn
4. Đại diện nhà trường: …………………………………………....................

Tiến hành cùng nhau giao nhận tài sản như sau:
CSVC trong phòng học lớp …………. gồm:
1. Bàn ghế học sinh: ………..... bộ, trong đó: Bàn ghế mới:………… bộ; Bàn ghế cũ:………… bộ; Bàn ghế đã hư, hỏng:………….. bộ
2. Bàn ghế giáo viên:……………… bộ; trong đó  bộ mới/ cũ: ………………

3. Bảng đen:…………………………………………….
4. Bóng điện:……………………công tắc:…………......
5. Cửa kính ( Khung nhôm): Cửa sổ …………….bộ; cửa ra vào ………….. bộ
6. Quạt trần: …………………… Cái, Quạt treo tường:…………………..cái; Quạt khác ……………………………………………………….
7. Ti vi: ………………cái, Mới/cũ………………………..Tên hãng ( Loại / bao nhiêu ink):…………………………………………………………………………
[bookmark: _GoBack]8. Tủ: ………………………………………………………………………………
9. Điều hoà ( Do Phụ huynh tự lắp đặt và nhờ bảo vệ bảo quản, trông nom):
………………cái, Mới/cũ………………………..Tên hãng ( Loại / bao nhiêu công suất):………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
10. Rèm cửa ………………cái, Mới/cũ………………………..
11. CSVC khác: ………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
Biên bản được lập thành 3 bản các bên giữ 1 bản: GVCN 1 bản, Bảo vệ 1 bản và lưu nhà trường 1 bản.
Biên bản kết thúc vào lúc………..giờ cùng ngày.

	BẢO VỆ
	ĐẠI DIỆN NHÀ TRƯỜNG
	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM